
Expediente n.º: 1652/2024

ANUNCIO DEL TRIBUNAL

DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA LA PROVISION DE UNA PLAZA 
DE  AGENTE  DE  POLICIA  DEL  AYUNTAMIENTO  DE  CONSUEGRA  (TOLEDO),  MEDIANTE  EL 
SISTEMA DE OPOSICION POR TURNO LIBRE

PRIMERO.  Realizado por el personal asistente especialista del tribunal la tercera prueba de 

oposición, durante los días 9 y  11 de diciembre de 2024,  consistente en la  realización de un test 

dirigido a determinar las aptitudes de los aspirantes: IGF-6r, un test dirigido a determinar las actitudes:  

16PF,  forma C;  y  una  entrevista  personal,  de  conformidad  con  la  base  sexta  de  las  que  rigen  la  

convocatoria (Boletín Oficial de la Provincia de Toledo de 22 de agosto de 2024, número 160).

Según señala el informe del asistente especialista del tribunal de 15 de diciembre de 2024, la  

prueba arroja los siguientes resultados:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI RESULTADO

PÉREZ CONTENTO, ISRAEL ***6316** APTO

PLAZA CAMARA, ANGEL ***6716** APTO

RODRIGUEZ HERNANDEZ, PABLO ***2884** APTO

RODRIGUEZ-PALANCAS GONZALEZ, TOMAS ***1762** APTO

ROPERO ILLESCAS, ISMAEL ***2107** NO APTO

SUÁREZ CARCHENILLA, JORGE ***1994** APTO

TORRES MARTIN, ALVARO ***4567** APTO

URSULA LUENGO, DAVID ***6141** APTO

VAQUERO NAVAS, FERNANDO ***2505** APTO

ALBO MAROTO, JOSE MANUEL ***7835** APTO

BARRILERO CAMPO, JUAN CARLOS ***5899** APTO

CAMUÑAS CAMUÑAS, AMELIA ***9469** APTO

ESPINOSA VILLA, JOSE ***3636** APTO

FERNANDEZ-PACHECO CAMARENA, JESUS ***5625** NO APTO

GARCIA FERNANDEZ, JUAN GABRIEL ***7905** APTO

GRIMALT GONZALEZ, SEBASTIAN ***4545** APTO

HERRERA AZNAR, JOSÉ LUIS ***1324** APTO

JIMENEZ GONZALEZ, LORENA ***7827** APTO

LORENTE HEREDIA, ISIDRO JOSE ***9611** APTO

MENDIGUCHIA ROMERA, VIRGINIA ***3610** APTO

MERINO MUÑOZ, JOSE IGNACIO ***7763** APTO

MONTERO SANCHEZ-CRESPO, ANGEL ***9138** APTO
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SEGUNDO. Convocar a los siguientes aspirantes para realizar el cuarto ejercicio de oposición, 

consistente  en  un  reconocimiento  médico,  con  el  objeto  de  comprobar  el  cumplimiento  de  las  

condiciones exigidas en el cuadro de exclusiones médicas recogido en el Anexo III de las bases que 

rigen la convocatoria. Se calificará de apto o no apto. 

La  prueba  tendrá  lugar  el  día  27  de  diciembre de 2024  en  la  clínica  Sanadiet,  sita  en  C/  

Arroyada número 89 de Sonseca (Toledo) CP 45100, los aspirantes deberán acudir en el siguiente  

horario:

A las 9:00 horas:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

PÉREZ CONTENTO, ISRAEL ***6316**

RODRIGUEZ HERNANDEZ, PABLO ***2884**

RODRIGUEZ-PALANCAS GONZALEZ, TOMAS ***1762**

SUÁREZ CARCHENILLA, JORGE ***1994**

TORRES MARTIN, ALVARO ***4567**

URSULA LUENGO, DAVID ***6141**

VAQUERO NAVAS, FERNANDO ***2505**

ALBO MAROTO, JOSE MANUEL ***7835**

BARRILERO CAMPO, JUAN CARLOS ***5899**

A las 10:00 horas:

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

CAMUÑAS CAMUÑAS, AMELIA ***9469**

ESPINOSA VILLA, JOSE ***3636**

GARCIA FERNANDEZ, JUAN GABRIEL ***7905**

GRIMALT GONZALEZ, SEBASTIAN ***4545**

HERRERA AZNAR, JOSÉ LUIS ***1324**

JIMENEZ GONZALEZ, LORENA ***7827**

LORENTE HEREDIA, ISIDRO JOSE ***9611**

MENDIGUCHIA ROMERA, VIRGINIA ***3610**

MERINO MUÑOZ, JOSE IGNACIO ***7763**

MONTERO SANCHEZ-CRESPO, ANGEL ***9138**

Para la realización de la prueba será necesario que los aspirantes acudan en ayuno de al menos 

ocho  horas,  así  mismo,  se  realizará  llamamiento  único,  debiendo  portar  los  aspirantes  la  

documentación de identidad acreditativa.

En Consuegra, a la fecha de firma reseñada.

El presidente del tribunal

D. Fernando García-Miguel Cano
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